
 
UCHWAŁA NR XI/95/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIV/199/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych w podatku od nieruchomości, w podatku rolnym 

i podatku leśnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2014 r., poz. 849 ze zm.) w związku z art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o zmianie ustawy o samo-

rządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2015 r., poz. 1045) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/199/2012 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy podatkowych w podatku od nieruchomości, w podatku rolnym i podatku leśnym 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wyrazy „pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych” 

zastępuje się wyrazami „pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płyną-

cymi jezior i zbiorników sztucznych”; 

2) w załączniku nr 2 wyrazy „pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych” 

zastępuje się wyrazami „pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płyną-

cymi jezior i zbiorników sztucznych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 listopada 2015 r.

Poz. 4717


		2015-11-25T08:44:59+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




